

# 세 입 총 괄 표

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		318,845,736	100.00 %	315,632,758	100.00 %	3,212,978	1.02%
100 지방세수입		12,320,000	3.86 %	12,320,000	3.90 %	0	0.00%
	110 지방세	12,320,000	3.86 %	12,320,000	3.90 %	0	0.00%
	111 보통세	12,170,000	3.82 %	12,170,000	3.86 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	150,000	0.05 %	150,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입		9,466,513	2.97 %	9,252,039	2.93 %	214,474	2.32%
	210 경상적세외수입	4,384,662	1.38 %	4,374,662	1.39 %	10,000	0.23%
	211 재산임대수입	534,335	0.17 %	534,335	0.17 %	0	0.00%
	212 사용료수입	1,127,021	0.35 %	1,117,021	0.35 %	10,000	0.90%
	213 수수료수입	394,067	0.12 %	394,067	0.12 %	0	0.00%
	214 사업수입	883,610	0.28 %	883,610	0.28 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	240,402	0.08 %	240,402	0.08 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,205,227	0.38 %	1,205,227	0.38 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	5,081,851	1.59 %	4,877,377	1.55 %	204,474	4.19%
	221 재산매각수입	711,892	0.22 %	711,892	0.23 %	0	0.00%
	222 부담금	200,675	0.06 %	200,675	0.06 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	157,094	0.05 %	157,094	0.05 %	0	0.00%
	224 기타수입	3,977,190	1.25 %	3,772,716	1.20 %	204,474	5.42%
	225 지난연도수입	35,000	0.01 %	35,000	0.01 %	0	0.00%
300 지방교부세		153,989,000	48.30 %	153,949,000	48.77 %	40,000	0.03%
	310 지방교부세	153,989,000	48.30 %	153,949,000	48.77 %	40,000	0.03%
	311 지방교부세	153,989,000	48.30 %	153,949,000	48.77 %	40,000	0.03%
400 조정교부금등		2,082,500	0.65 %	2,009,200	0.64 %	73,300	3.65%
	420 시 · 군조정교부금등	2,082,500	0.65 %	2,009,200	0.64 %	73,300	3.65%
	421 시 · 군조정교부금등	2,082,500	0.65 %	2,009,200	0.64 %	73,300	3.65%
500 보조금		132,273,108	41.48 %	130,637,672	41.39 %	1,635,436	1.25%
	510 국고보조금등	114,059,859	35.77 %	113,503,668	35.96 %	556,191	0.49%
	511 국고보조금등	114,059,859	35.77 %	113,503,668	35.96 %	556,191	0.49%
	520 시 · 도비보조금등	18,213,249	5.71 %	17,134,004	5.43 %	1,079,245	6.30%
	521 시 · 도비보조금등	18,213,249	5.71 %	17,134,004	5.43 %	1,079,245	6.30%
700 보전수입등및내부거래		8,714,615	2.73 %	7,464,847	2.37 %	1,249,768	16.74%
	710 보전수입등	8,714,615	2.73 %	7,464,847	2.37 %	1,249,768	16.74%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	711 잉여금	8,249,768	2.59 %	7,000,000	2.22 %	1,249,768	17.85%
	712 전년도이월금	464,847	0.15 %	464,847	0.15 %	0	0.00%